mara Municipal de Bariri

MOÇÃO DEPESAR Nº 54º 202

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário,

apresenta Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. CELSO BELLUZO FOLONI,

aos 76 anos, ocorrido no dia onze do corrente mês. Deixa viúva a Sra. Iracy

Lopes dos Santos Foloni, filhos e netos.

À família, nossos sinceros sentimentos.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2021.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

Camara Municipal |
de Bariri

12 460, 2071

PROTOCOLO

Nº PPC